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Ul. Warecka 11A F +48(22) 337 66 99
00-034 Warszawa www.esaliens.pl

Stan aktywow i saldo sprzedazy wg stanu na 29.02.2024 r.

Zmiana wartosci

Wartos¢ aktywow

Fundusz/subfundusz X
/ netto / zt aktywow / zt
Esaliens Akcji 1030 435 196,43 -7820601,08
Esaliens Obligacji 323953 943,53 - 675 075,09

Esaliens Medycyny i Nowych Technologii
Esaliens Senior FIO

Esaliens Konserwatywny

Esaliens Matych i Srednich Spétek
Esaliens Stabilny

Esaliens Akcji Rynkéw Wschodzqgcych
Esaliens Spotek Innowacyjnych

Esaliens Okazji Rynkowych

Esaliens Matych Spétek Amerykanskich
Esaliens Globalnych Papieréw Dtuznych
Esaliens Gold

Esaliens Akcji Globalnych

Esaliens Makrostrategii Papieréw Dtuznych
Esaliens Konserwatywny Plus

Esaliens Infrastruktury

Esaliens PPK 2065

Esaliens PPK 2060

Esaliens PPK 2055

Esaliens PPK 2050

Esaliens PPK 2045

Esaliens PPK 2040

Esaliens PPK 2035

Esaliens PPK 2030

Esaliens PPK 2025

Zrodto — dane wiasne Esaliens TFI

ESALIENS Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spétka Akcyjna z siedziba w Warszawie, ul. Warecka 11A,00-034 Warszawa,

94 779 930,99

1137745 970,80

345 543 736,26
10 658 169,04
277 495 966,34
7549 839,13
16 499 212,80
17 682 130,98
33457 147,83
11443 782,45
43 026 876,89
3282 350,89
8 146 657,50
8 725 295,90
372 507,10
1446 723,19
14212 688,12
30077 174,13
44 465 987,93
56 293 106,06
61 759 705,73
54 478 697,95
38393 340,82
23275 980,51

-1 066 286,16
-2353157,21
6 065 657,90
- 6932,93
5010 470,76
-211116,28

- 679 280,58

- 1543 193,33
1183 375,92
- 44 244,58
183 407,94
-151 797,53

- 78 615,94
45 734,39

- 8 556,07

57 905,06
348 575,16
538 417,57
845 300,02
1191823,71
1288027,15
1131525,36
770 301,15
324 495,48

zostata wpisana do Rejestru Przedsiebiorcow przez Sad Rejonowy dla M. St. Warszawy w Warszawie, XIl Wydziat Gospodarczy Krajowego

Rejestru Sadowego, pod numerem KRS 0000002717. Spoétka posiada numer identyfikacji podatkowej NIP 527 21 58 048,

kapitat zaktadowy 1 288 500,00 zt (w petni optacony).



